



Gmina Krupski Młyn
ul. Krasickiego 9
42-693 Krupski Młyn
tel. (032) 285 70 16
fax (032) 285 70 77
e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl



Krupski Młyn, 4.11.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Przebudowa budynku garażowo-gospodarczego na potrzeby OSP Krupski Młyn”

INFORMACJA O PYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH 5

Pytanie

Instalacja za wymiennikiem ma być spawana, czy ma być skręcana? W różnych miejscach jest różnie napisane. Teraz aktualnie w większości tego typu instalacji robi się w systemie zaciskowym, zaprasowanym. Jest on tańszy.

Odpowiedź:

Zakres należy wykonać zgodnie z pkt. VI ppkt. 3 opisu technicznego. Zaprojektowana została instalacja stalowa.

Pytanie

Czy instalacja za wymiennikiem ma być prowadzona po ścianie, czy ma być doliczone kucie ścian i pochowana instalacja w ścianach? Na rysunku nr 6 jest to narysowane jakby instalacja biegła w ścianie?

Odpowiedź:

Instalację należy wykonać zgodnie z pkt. VI ppkt. 3 opisu technicznego - instalacja prowadzona ma być po ścianie.

Pytania

Co w wypadku kucia mamy zrobić z gruzem? Aktualnie są to straszne koszty, trzeba to doliczyć do kosztów budowy? Jeżeli mamy wkuwać to pytanie kolejne: z czego ściana jest zrobiona?

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie

Czy te zawory kulowe na początku instalacji, gdzie mamy się podłączyć preizolką są już zainstalowane, czy trzeba wpiąć się z nowymi odejściami, spuszczać istniejącą instalację i wspawać nowe odnogi?

Odpowiedź:

Wykonawca ma się podłączyć rurami preizolowanymi do istniejących zaworów (nie ma konieczności wpinania się nowymi odejściami czy spuszczenia wody z istniejącej instalacji).

Pytanie

Co to jest za pozycja: szafki rozdzielcze do armatury – 4 sztuki?

Odpowiedź:

Szafki zostały uwzględnione w przedmiarze robót celem zabezpieczenia 4 zestawów zaworów.

Zamawiający potwierdza jednocześnie, że w ramach prac przewidziano, zgodnie z przedmiarem robót, montaż 1 drzwi zewnętrznych, 1 drzwi wewnętrznych oraz 1 bramy garażowej.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami nie zachodzą okoliczności przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert.